
segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00416 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 15/2016 – Pregão Presencial n° 15/2016. Objeto: Aquisição 
parcelada de Medicamentos destinados à Farmácia Básica deste Município. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: MED SERVICE HOSPITALAR 
LTDA-EPP (“MED SERVICE”), CNPJ nº. 04.352.740/0001-48, pelo valor total de R$ 
19.532,70 (dezenove mil quinhentos e trinta e dois reais e setenta centavos), Contrato nº 30 
P/2016. Assinatura: 16/03/2016. Vigência: 31/12/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B65F01976F74408528F0D072A7415EA



segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00416 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CANTRATO 

 
Processo Administrativo n° 16/2016 – Pregão Presencial n° 16/2016. Objeto: Aquisição 
parcelada de gás liquefeito de petróleo (GLP), para suprir as necessidades de todas as 
Secretarias deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratada: EUNICE MACHADO DE OLIVEIRA-EPP (“AUTO POSTO MACHADO 4”), 
CNPJ nº 17.352.027/0001-46, pelo valor total de R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais), 
Contrato n° 31 P/2016. Assinatura: 21/03/2016. Vigência: 31/12/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B65F01976F74408528F0D072A7415EA



segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00416 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uibaí

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Processo Administrativo n° 17/2016 – Pregão Presencial n° 17/2016. Objeto: Contratação de 
Pessoas Físicas e/ou Jurídicas, para a locação de veículos, para as Secretarias de Educação e 
de Obras deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratados: 1) LINDOMAR BRUNO NEIVA, CPF nº 992.831.235-49, pelo valor total de 
R$ 48.600,00 (quarenta e oito mil e seiscentos reais), Contrato nº 32 P/2016; e 2) PEDRO 
PEREIRA MACHADO, CPF nº 526.900.755-04, pelo valor total de R$ 72.000,00 (setenta e 
dois mil reais), Contrato nº 33 P/2016. Assinatura: 22/03/2016. Vigência: 22/03/2017. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B65F01976F74408528F0D072A7415EA



segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00416 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 18/2016 – Pregão Presencial n° 18/2016. Objeto: Aquisição 
parcelada de Gêneros Alimentícios destinados à Merenda Escolar deste Município. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratadas: 1) CLAUDIA 
CARVALHO LEVI-ME (“MAIS BARATO SUPERMERCADO”), CNPJ nº. 
00.464.981/0001-28, pelo valor total de R$ 158.179,00 (cento e cinquenta e oito mil cento e 
setenta e nove reais), Contrato n° 34 P/2016; 2) LISETE PEREIRA DA ROCHA-ME 
(“COMERCIAL FOME ZERO”), CNPJ nº. 06.178.849/0001-36, pelo valor total de R$ 
61.531,00 (sessenta e um mil quinhentos e trinta e um reais), Contrato n° 35 P/2016; e 3) 
EUVALDO NOVAIS FERREIRA DE UIBAÍ-ME (“VAVÁ MINI QUITANDA”), CNPJ nº 
02.901.235/0001-80, pelo valor total de R$ 126.880,00 (cento e vinte e seis mil oitocentos e 
oitenta reais), Contrato n° 36 P/2016. Assinatura: 30/03/2016. Vigência: 31/12/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B65F01976F74408528F0D072A7415EA



segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00416 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 19/2016 – Pregão Presencial n° 19/2016. Objeto: Aquisição de 
Equipamentos de Informática e Material Permanente para estruturação da SMS, das UBS, dos 
Postos de Saúde e do HMJFS no Município de Uibaí-Ba. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: H.L.M. DE SOUZA-EPP (“JET LASER 
RECARGAS”), CNPJ nº 04.741.266/0001-46, pelo valor total de R$ 66.490,00 (sessenta e 
seis mil quatrocentos e noventa reais), Contrato nº 37 P/2016. Assinatura: 01/04/2016. 
Vigência: 31/12/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B65F01976F74408528F0D072A7415EA



segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00416 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 20/2016 – Pregão Presencial n° 20/2016. Objeto: Aquisição 
parcelada de Frutas, Hortaliças e Verduras para utilização nas Secretarias deste Município. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: FRANCISCO ALVES 
MACHADO, CPF nº 502.313.755-49, pelo valor total de R$ 94.262,50 (noventa e quatro mil 
duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), Contrato nº 38 P/2016. Assinatura: 
01/04/2016. Vigência: 31/12/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B65F01976F74408528F0D072A7415EA


		2016-04-04T14:48:18-0300




